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URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

Plac Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów, tel.: 46 858-15-00

www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl


Żyrardów, 17.05.2021 r.
ZP.271.2.11.2021.MP
Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień SWZ oraz dokonuje zmiany jej treści w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Ks. O. Wittenberga w Żyrardowie oraz ul. Szarych Szeregów”.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Pytanie 32
Proszę o dosłanie / załączenie na stronie brakującej dokumentacji dotyczącej projektowanej kanalizacji deszczowej dotyczy ul. szarych Szeregów i Wittenberga.

Dodatkowo w ul. Wittenberga brakuje rysunków

Rys. BD.01.01 Orientacja

Rys. BD.03.01 Profil podłużny

Rys. BD.06.01-09 Przekroje poprzeczne.

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza brakujące rysunki.

Pytanie 33

„Prosimy o udostępnienie profilu podłużnego kanalizacji” Zamawiający udzielił odpowiedzi: „Zamawiający nie posiada profilu podłużnego kanalizacji.” Natomiast w SWZ w punkcie IV podpunkt 1: „Szczegółowy zakres każdej z części zamówienia określa Dokumentacja Projektowa i Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, zwana dalej  STWiORB, stanowiące załącznik nr 8 do SWZ.” Brak profilu podłużnego i tłumaczenia się, że są do wykonania „tylko” przykanaliki, studnie rewizyjne na istniejącym kanale deszczowym nie zwalnia w żaden sposób Zamawiającego do załączenia tegoż profilu po to, żeby dokumentacja spełnia zapis SWZ (dla przypomnienia „Szczegółowy zakres każdej z części zamówienia...”). Tym samym wnosimy o uzupełnienie dokumentacji o profile kanalizacyjne, podanie wysokości lub rzędnych dla każdej ze studni tak żeby projekt odwodnienia przedstawiał swym zakresem „szczegółowy zakres tej części zamówienia”. W przypadku nie uzupełnienia dokumentacji wnosimy o unieważnienie przetargu ze względu iż dostarczona dokumentacja nie spełnia zapisów SWZ mianowicie nie określa w szczegółowy sposób zakresu każdej części zamówienia (punkt IV podpunkt 1.)
Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza profil podłużny kanalizacji deszczowej.

Pytanie 34

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:

1. Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Ze względu na brak profilu kanalizacji Wykonawca zwraca się z prośbą o informację na temat wysokości studzienek ściekowych i rewizyjnych, gdyż ma ona wpływ na cenę.

2. Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Prosimy o informację na temat rodzaju mieszanki wykorzystywanej do wyrównania istniejącej podbudowy betonowej mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową.

3. Dot. ul. Ks. O. Wittenberga: Prosimy o informację na temat rodzaju mieszanki istniejącej podbudowy betonowej jezdni.

Odpowiedź

Ad.1 Zamawiający zamieszcza profil podłużny kanalizacji deszczowej.

Ad. 2 AC11W, grubość warstwy średni 75 kg/m2

Ad. 3 Pod nawierzchnią bitumiczną jest chudy beton (około 6-9 MPa)
ZMIANY TREŚCI SWZ
1. Termin związania ofertą upływa w dniu 19.06.2021 r.

2. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.05.2021 r. do godz. 12:00

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.05.2021 r. o godz. 13:00 w siedzibie zamawiającego.
Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
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